別掲２

令和７年８月６日からの大雨及び台風対応産地緊急支援事業（産地緊急支援対策）に係る

事業実施計画の応募申請について

番     号

年  月  日

○○農政局長 殿
北海道にあっては、北海道農政事務所長
沖縄県にあっては、内閣府沖縄総合事務局長

                                               所 在 地

                                                団 体 名

                                                代表者名

このことについて、令和７年８月６日からの大雨及び台風対応産地緊急支援事業（産地緊急支援

対策）に係る公募要領第２に基づき関係書類を添えて応募申請します。

なお、事業実施計画に関する担当者は下記のとおりです。

 担当者氏名：

 電 話：

 メールアドレス：